Законодательное Собрание
И р кутской с бл а сти

№ па зОч

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 апреля 2019 года № 64-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об упразднении поселка Бубновка

Киренского района Иркутской области и внесении изменения в
приложение 13 к Закону Иркутской области «О статусе и границах

муниципальных образований Киренского района Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об упразднении поселка Бубновка Киренского района Иркутской области и
внесении изменения в приложение 13 к Закону Иркутской области «О
статусе и границах муниципальных образований Киренского района
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить начальника управления Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области по региональной
политике Наумова В.Н.

С.Г. Левченко

ОбЛАСП^\

отдел
ПордбОТ_
ПРА*овыш

АКТАМИ

* И10

[Законодательное Собрание
Иркутской области

iBx. №_
I Дата 0 5 О 7 20LV г.

j на Г7.У-Глистах. иидакоо./.т //-